2

                                   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
     городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын»

Верхнебуреинского муниципального  района

 Хабаровского края

                                                        РЕШЕНИЕ

26.12.2019 № 141
Об определении территории для  осуществления территориального общественного самоуправления

В соответствии со статьей  27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 11  Устава городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, Положением о территориальном общественном самоуправлении в городском поселении «Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 09.03.2017 № 279, рассмотрев обращение инициативной группы, Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:

1. Определить территорию для осуществления территориального общественного самоуправления «Геолог» в границах участка расположенного напротив жилого дома по адресу: ул. Ургальская ГРП, д.9 , площадью 700 кв.м., расположенного р.п. Чегдомын, Верхнебуреинского района Хабаровского края.

2. Направить настоящее решение главе городского поселения (Ферапонтов В.Г.) для официального опубликования в Вестнике нормативных правовых актов местного самоуправления городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын»,  размещения на официальном сайте администрации городского поселения в сети интернет и газете «Рабочее слово».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  председателя Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» (Харламов О.Ю).

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов
городского поселения

«Рабочий поселок Чегдомын»                                                  О.Ю.Харламов
Глава городского поселения                                                      В.Г.Ферапонтов